EDITAL 01/2023 — CADASTRO DE RESERVA - Campus Joinville

CANDIDATOS COM INSCRIGAO HOMOLOGADA

Professor Substituto — Area: Filosofia

Ordem

Numero de CPF anonimizado

XXX.927.280-01

XXX.803.219-85

XXX.892.409-05

XXX.625.807-85

XXX.423.139-30

XXX.814.949-61

XXX.474.229-57

O IN OO O WIN|~

XXX.872.951-68

Ordem

Numero de CPF anonimizado do candidato eliminado

XXX.968.189-03 Eliminado conforme item 8.3.2 do edital




